

**Årsredovisning**  
för  
**Kolsva Betongelement AB**  
559360-0777

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jegor Zolotuhhin, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kolsva Betongelement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva betongvarutillverkning främst avseende prefabricerade betongelement samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 376	38 829	9 384
Resultat efter finansiella poster	-1 750	2 470	802
Soliditet (%)	20,3	51,2	15,5

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, främst på grund av att föregående år var första året och bolaget har under detta år tagit fler marknadsandelar och har fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	492 829	1 452 123	<b>1 969 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 452 123	-1 452 123	<b>0</b>
Årets resultat			-940 954	<b>-940 954</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 944 952</b>	<b>-940 954</b>	<b>1 028 998</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 944 952
årets förlust	-940 954
	<b>1 003 998</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 003 998
	<b>1 003 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 376 125	38 829 435
Övriga rörelseintäkter		201	582 266
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 376 326</b>	<b>39 411 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-302 643	-28 668 584
Övriga externa kostnader		-1 626 052	-4 393 093
Personalkostnader	2	-332 988	-2 549 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-902 700	-432 990
Övriga rörelsekostnader		26 518	-798 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 137 865</b>	<b>-36 842 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 761 539</b>	<b>2 568 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 696	-90 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 111	-8 249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 585</b>	<b>-98 457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 749 954</b>	<b>2 470 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		809 000	-629 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>809 000</b>	<b>-629 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-940 954</b>	<b>1 841 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-389 316
<b>Årets resultat</b>		<b>-940 954</b>	<b>1 452 123</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 662 862	3 405 962
Inventarier, verktyg och installationer	4	407 488	428 980
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	100 893	143 001
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 171 243</b>	<b>3 977 943</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	172 084	172 084
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>172 084</b>	<b>172 084</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 343 327</b>	<b>4 150 027</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		809 027	362 266
Övriga fordringar		241 247	43 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		659 007	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 709 281</b>	<b>405 581</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 244	542 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 244</b>	<b>542 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 713 525</b>	<b>947 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 056 852</b>	<b>5 097 776</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 944 952

492 829

Årets resultat

-940 954

1 452 123

**Summa fritt eget kapital**

**1 003 998**

**1 944 952**

**Summa eget kapital**

**1 028 998**

**1 969 952**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

809 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**809 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 525 369

1 688 617

Skatteskulder

389 317

518 254

Övriga skulder

74 432

42 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 736

69 386

**Summa kortfristiga skulder**

**4 027 854**

**2 318 824**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 056 852**

**5 097 776**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Fordon	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 715 594	
Inköp		3 715 594
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 715 594</b>	<b>3 715 594</b>
Ingående avskrivningar	-309 632	
Årets avskrivningar	-743 100	-309 632
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 052 732</b>	<b>-309 632</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 662 862</b>	<b>3 405 962</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	578 000	578 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>578 000</b>	<b>578 000</b>
Ingående avskrivningar	-149 020	-33 420
Årets avskrivningar	-117 492	-115 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-266 512</b>	<b>-149 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>311 488</b>	<b>428 980</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	155 152	830 066
Försäljningar/utrangeringar		-674 914
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 152</b>	<b>155 152</b>
Ingående avskrivningar	-12 151	-11 987
Försäljningar/utrangeringar		7 594
Årets avskrivningar	-42 108	-7 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 259</b>	<b>-12 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 893</b>	<b>143 001</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Avser hyresdeposition.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	172 084	172 084
Tillkommande fordringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 084</b>	<b>172 084</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 084</b>	<b>172 084</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-30

*Jegor Zolotuhhin*  
Jegor Zolotuhhin  
Verkställande direktör